Председателю Правления КПК «Кредитный союз образования» от члена КПК «Кредитный союз образования»

_____________________________________________________________

      (Фамилия Имя Отчество полностью)

Дата рождения_________________________________________________

ИНН _________________________________________________________

Гражданство___________________________________________________

Серия, № паспорта ______________________________________________

Кем выдан_____________________________________________________

_________________ дата выдачи__________________________________

Данные миграционной карты, документа, подтверждающего право иностранного гражданина или лица без гражданства на пребывание (проживание) в РФ______________________________________________

_____________________________________________________________

Номер лицевого счёта в Сбербанке РФ для перечисления суммы займа ______________________________________________________________

Отделение ОСБ № ______________________________________________

                                                          Место работы, должность________________________________________

_______________________________________________​​​​​​_______________

Телефон рабочий_______________________________________________

Адрес (по прописке) _____________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Адрес проживания ______________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

                                                          Контактные телефоны ____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне заём на __________________________________

 (на какие нужды)

 ______________________________________________________________________:

1. Сумма займа _____________ (____________________________________) рублей,

                (цифрами)                                   (Сумма прописью)

2. Срок займа _____________ (____________________________________) месяцев,

               (цифрами)                                        (прописью)

3. Процентная ставка по займу _______ % с суммы займа.

С Положением о порядке предоставления займов членам Кредитного потребительского кооператива «Кредитный союз образования» ознакомлен и согласен.

Обязуюсь добросовестно исполнять условия договора займа, а также исполнять свои членские обязательства в период действия договора займа, определённые Уставом внутренними нормативными документами кредитного потребительского кооператива.

«___» ___________ 20__ г.
       _________________________________________

(подпись, фамилия и инициалы кандидата)